
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

číslo objednatele: 308/15Rl2024 číslo zhotovitele'

Smluvní strany

1. Objednatel : Město železný Brod
železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka - starosta města
IČO: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovní spojení: ČS a.s.
číslo účtu: 0963249319/0800

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : JATOP SERVICES s.r.o.
Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5
zastoupený: Petrem jahodou, jednatelem
IČO: 24166740
DIČ: CZ24166740
tel.:
e-mail:

dále jen zhotovitel

Il.
Předmět smlouvy

Na základě předloženého návrhu zhotovitele ze dne 28.1.2025 se obě smluvní strany
dohodly na následujicim dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ,,Demoliční práce v 6. - 8. NP
objektu Příčná 350, železný Brod" ze dne 4.12.2024.

Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že ve smluvním výkazu výměr k SoD byly
uvedeny položky neodpovídajÍcÍ skutečnosti na stavbě.

- Bourané příčky a stěny nejsou ze železobetonu, ale z cihel.
- chybějÍcÍ demontáž stávajících otopných těles a připojovacího potrubí.

Z těchto důvodů je nezbytné dát výkaz výměr do souladu se skutečnosti na stavbě. Z ěna
včetně výkazu výměr je popsána ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto doda .



Dr-



III.
Doba a místo plnění díla

Obě smluvní strany se dohodly, že uvedené změny nebudou mít vliv na termín plnění dle
Smlouvy o dílo ze dne 4.12.2024.

IV.
Cena díla

1. Cena díla v rozsahu ČI. íl této smlouvy je stanovena dohodou smluvnIch stran na
základě cenové nabídky zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném
znění ve výši:

Původní cena dle SOD bez DPH
Cena díla bez DPH po Dodatku č. 1
Cena méněprací dle ZL 1 bez DPH
Cena víceprací dle ZL 1 bez DPH
DPH 21 %
Cena vC. DPH

1 642 286,97 Kč
1 527 522,27 Kč
- 516 810,00 Kč

402 045,30 Kč
320 779,68 Kč

1 848 301,95 Kč

V.
Závěrečná ustanoveni

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním
znění. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zákona o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákona o registru). Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:
1. změnový list včetně položkového rozpočtu

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města dne 17.2.2025 pod usnesením č. 38/3R/2025.

V Železném Brodě, dne..Ĺ 'i -02- 2025
Za obje nate/e

' @ÉŤ\,

*'
: * /1F-Q -"'

Mgr FrantišekL Inka 'L, OQ'
starosta města '"':\&:N"Ý 'Š ' '

VP,a,,,
Za zhotow :

£ERVICES s.r.o. G)
Plzentk 1- "'.. F '7 ď: -.,l', u .- .. , ,

ťrn

Petr Jahoda
jednatel

j
Z




